Page 478, line 7 from the bottom.]—"Iniquè facere qui per pacis causam se in eo quod optimo sibi jure liceat impedire velit, quò minus ita se comparet, ut qui se à regni hereditariis intercludere conati sunt, vi pellere possent; et qui à se imperioque defecissent, eosque, quos vel ad conventus communium rerum gratiâ vel ob sacrum bellum evocâset, itinere prohibuissent, et in suam perniciem multa improbè et nefariè machinati essent, in ordinem cogeret et uti commeruissent plecteret."—*Cisner.*

Page 479, line 6.]—"Sine ulla temporis notatione, conditionis adjectione, dignitatis jurisve imperii non minuendi exceptione."—*Cisner.*

Page 479, line 29. "*Gregory.*"—*Cisner* invariably writes "*Georgius*" for "*Gregorius.*"

Page 479, note (1).]—The following extract from the Life of Frederic by Colenuccio, prefixed to "*Petri de Vincis Epist. Fred. II.,*" will explain the word *Caroccio*:—

"Carocium Mediolanensium cum Petro Teupolo, patricio Veneto ac ducis Venetiarum filio, Mediolanensium præfecto ac duce quem illi *Polestatem* vocant, cepit, cumque captivum in Apuliam transmisit. Parta vero tam insigni victoriâ, in modum ducis triumphantis Cremonam ingressus Carocium secum duxit, in quo dux Mediolanensium brachio et collo funibus ad lignum alligatus erat,

vexillis Lombardorum convolutis atque sequentibus innumeris captivis. Trahebatur vero Carocium ab elephantum gestante, in quo affabrè et artificiosè facti tibiçines residebant una cum Imperialibus vexillis explicatis et loco maxime conspicuo suffixis. Et his eum ad modum præcedentibus in signum victoriæ Fredericus cum copiis sequebatur. Sciendum est, Carocium, quo eo tempore in Italia utebantur, fuisse genus carri valde quidem amplum et a multis paribus boum trahi consuetum, circumdatum undique gradibus ad modum tribunalis et suggestus, affabrè elaboratum multisque ornamentis excultum et coopertum: eo gestabantur et vexilla populi ejus Carocium erat, aliarumque civitatum confederatarum. Et erat Carocium in exercitu quasi prætorium aut tribunal quoddam commune, ad quod se recipiebant milites, tanquam ad curiam et locum principalem totius exercitus, et ubi magistratus et omne robur meliorque pars exercitus veluti in subsidio consistebant. Atque tum quidem exercitus prorsus credebatur fusus quando Carocium amissum erat. Præ omnibus autem aliis Mediolanenses Bononienses Parmenses et Cremonenses Carocio usos fuisse invenio, quo minus essent prompti ad fugam, conspicientes robur totius exercitus et vexilla facile loco moveri non posse aut aliqua fuga subduci ob ipsius ædificii molem. Tale itaque erat Carocium a Frederico in triumpho Cremonæ invectum."